



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-NI8001:2004



SZPITAL
AKREDYTOWANY

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/18/P/15

Bydgoszcz, dnia 06.05.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników oraz najem analizatora oraz dostawa jednorazowego sprzętu medycznego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust. 1, 2, 4 dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 13 (rozdział VI, pkt 2a):

Czy Zamawiający zgodzi się na czas dostawy wynoszący 21 dni? Produkt musi być sprowadzony zza granicy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na czas dostawy do 15 dni roboczych dla zadania nr 13.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 13 (rozdział VI, pkt 2a):

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu dostawy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na czas dostawy do 15 dni roboczych dla zadania nr 13.

Pytanie nr 3 - dotyczy Projektu Umowy (załącznik nr 3b do SIWZ):

dot. pakietu nr 13 (§4, pkt 15):

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić wysokość kary umownej na kwotę wynoszącą 0,1% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Zwracamy uwagę, że wysokość ustawowych odsetek wynosi 8% w skali roku, co daje 0.02% na dzień.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu Umowy (załącznik nr 3b do SIWZ):

dot. pakietu nr 13 (§4, pkt 12):

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić wysokość kary umownej na kwotę wynoszącą 1% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy Projektu Umowy (załącznik nr 3b do SIWZ):

dot. pakietu nr 13 (§4, pkt 9a i pkt 9b):

Czy Zamawiający zgodzi się na czas dostawy w przypadku reklamacji ilościowej i asortymentowej oraz jakościowej wynoszący 10 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji? Produkt musi być sprowadzony zza granicy.

Odpowiedź na zapytanie:

W przypadku zadania 13 Zamawiający dopuszcza, aby reklamacje były załatwiane przez Wykonawcę

- w przypadku reklamacji ilościowej i asortymentowej poprzez uzupełnienie ilości, odbiór nadwyżki lub wymianę na przedmiot umowy zgodny z zamówieniem nie później niż w ciągu 10 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji,
- w przypadku reklamacji jakościowej poprzez dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad w ciągu 12 dni roboczych od zgłoszenia reklamacji

Zamawiający